empresa especializada no fornecimento de material pedagógico complementar 
para atender as escolas da rede de ensino do Município de Terra Nova/BA. A 
empresa vencedora: TECNOLOGIA EDUCACIONAL EDITORA E 
DISTRIBUIDORA DE PROJETOS PARA EDUCAÇÃO LTDA – CNPJ: 
15.516.050/0001-01, com o valor de R$  R$ 110.900,00 (cento e dez mil e 
novecentos reais). Data da Homologação: 12.04.2017. Terra Nova, 12 de abril 
de 2017. Marineide Pereira Soares – Prefeita do Município de Terra Nova